建培〔2016〕8号

关于举办铜陵市建筑业企业“安管人员”

首次申请集中培训班的通知

各建筑业企业：

为了加强建筑业企业“安管人员”安全知识学习，加深“安管人员”对安全生产法律、法规及技术标准的理解和掌握，提高“安管人员”的整体队伍素质，同时也为了满足施工企业资质和安全生产许可证的需求，确保“安管人员”持证上岗，拟于近期举办一期“安管人员”首次申请考前集中培训班，现将有关事项通知如下：

一、参加人员

A类：

建筑施工企业法人代表、经理及分管安全生产的副经理。
B类：

一、二级注册建造师。

C类：

具有中专及以上学历或初级以上职称的安全生产管理人员。

注：所有已持C证人员如需申报A、B类需在网上注销C证。

二、报名需提供的相关材料

1、本人身份证复印件及近期免冠1寸照片1张；

2、学员报名汇总表及电子档（Excel）,并在纸质表格上加盖单位公章。

三、收费标准

1、培训费用380元/人；

2、上述费用含培训、资料费用。

四、报名时间

2016年4月5日—4月8日

五、培训、考试时间及地点

具体另行通知

六、培训教材

采用省住建厅指定教材进行培训及考核。

七、特别要求

1、培训期间不得无故请假，不准代学、代考；

2、培训期间采取人脸识别考勤制度；

3、考试者需携带身份证原件、准考证。不带身份证或只带身份证复印件者，不准参加考试。代考者一经查到，当场取消考试资格；

4、请各单位及时报名，逾期不予办理。

铜陵市建设行业职业培训学校网址：
http://www.tljspx.com

联系电话：2859199    2869342

    联 系 人：罗明霞    手机：13856209695

注：申报的人员必须先进行实名制录入

附件：“安管人员”安全知识考前辅导报名表

                             2016年3月30日

  “安管人员”安全知识考前辅导报名表

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	企业名称
	申报类别
	备注

注：表内信息请仔细核对，如因信息录入错误导致无法申报，各单位自行负责。

联系人：

移动电话：